
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 16072000544 Сысоева Ольга Сергеевна 251

2 16088003506 Дмитрова Елена Сергеевна 186

3 16163003327 Жидовленко Владимир Владимирович 169

4 16163003461 Попков Дмитрий Дмитриевич 165

5 16163003473 Клещев Владислав Антонович 162

6 16088001402 Черкашина Алина Андреевна 158

7 16072004292 Шатохина Ирина Владимировна 153

8 16072004009 Вершинин Борис Алексеевич 178

9 16078003322 Белова Дарья Олеговна 271

10 16087001149 Секерин Алексей Викторович 267

11 16087002508 Косинов Алексей Сергеевич 252

12 16146001596 Дробязина Ангелина Владимировна 249

13 16146002104 Алтынбаева Алина Камиловна 241

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 03.08.2016 г. протокол №19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  по результатам конкурса на 1-й курс очной формы обучения нижепоименованных 

абиутриентов на места, финансируемые из федерального бюджета, с 1 сентября 2016 года:

Направление подготовки: 05.03.04 Гидрометеорология (Метеорология). На базе среднего общего 

образования

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Направление подготовки: 05.03.04 Гидрометеорология (Метеорология). На базе среднего 

профессионального образования

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«_____3___»______августа_ 2016 г.                   Курск                   №  __544__-д___

"О зачислении с 1 сентября 2016 года на места, финансируемые из федерального бюджета,  (очная 

форма обучения)"

Направление подготовки: 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование 

информационных систем (Информационные системы и базы данных). На базе среднего общего 

образования



14 16146002060 Гранкина Дарья Михайловна 240

15 16078001213 Клименко Александра Александровна 233

16 16078000968 Лоторева Виктория Владимировна 225

17 16078001837 Сергеева Алина Олеговна 220

18 16146001623 Фомин Максим Сергеевич 217

19 16078001268 Фаткин Руслан Игоревич 213

20 16078001292 Саркисян Сергей Арсенович 212

21 16146002144 Буканов Максим Борисович 209

22 16078003863 Шульгина Елена Анатольевна 228

23 16090001511 Гурова Анжелика Сергеевна 384

24 16161000285 Загороднюк Александр Александрович 367

25 16161001063 Абаджи Дарья Сергеевна 344

26 16088001782 Левантовский Андрей Олегович 342

27 16090000593 Колосова Алина Александровна 330

28 16028000662 Волобуева Ульяна Владимировна 316

29 16090000211 Екимова Наталья Дмитриевна 308

30 16121001883 Бунина Алина Николаевна 231

31 16162000677 Дорохина Виктория Сергеевна 226

32 16121000821 Солопов Владимир Сергеевич 218

33 16161002842 Маслова Мария Михайловна 214

34 16162001852 Сомкина Юлия Сергеевна 212

35 16072003800 Харская Ангелина Геннадьевна 252

36 16074000152 Кобелева Ольга Сергеевна 243

37 16082002573 Лукъянчикова Алина Юрьевна 232

38 16161001393 Кольчевская Елизавета Андреевна 213

39 16077001258 Мацнева Елена Игоревна 210

40 16163001375 Токмакова Наталия Сергеевна 195

Направление подготовки: 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование 

информационных систем (Информационные системы и базы данных). На базе среднего 

профессионального образования

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм (Технология и организации туроператорских и 

турагентских услуг). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Общий профиль). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм (Технология и организации туроператорских и 

турагентских услуг). На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Декоративно-

прикладное искусство и дизайн). На базе среднего общего образования



41 16074000509 Захарян Гоар Вардановна 194

42 16156002968 Долягина Анна Владимирона 194

43 16087000465 Авдеева Анна Андреевна 192

44 16078001495 Жердева Ольга Вячеславна 216

45 16146004623 Крутицкая Анна Сергеевна 213

46 16146003962 Прокофьева Мария Сергеевна 210

47 16146004507 Валиева Алина Александровна 205

48 16078004287 Саенко Татьяна Юрьевна 200

49 16078004351 Стародубцева Мария Николаевна 197

50 16146003455 Епишева Анна Евгеньевна 193

51 16088003033 Козлова Ирина Владимировна 192

52 16077002761 Болотина Ирина Александровна 272

53 16077000234 Науменко Анна Юрьевна 270

54 16077001617 Умрихина Анна Владимировна 268

55 16077000902 Коптева Анастасия Евгеньевна 264

56 16077000455 Самофалова Виктория Олеговна 261

57 16077001935 Мяснянкина Елизавета Михайловна 259

58 16087000828 Ягодина Анастасия Андреевна 257

59 16082004025 Холопов Илья Андреевич 216

60 16082002360 Паулаускас Ян Витальевич 216

61 16082001208 Меграбян Ангелина Грениковна 214

62 16072004277 Кириллова Влада Андреевна 212

63 16082001303 Бардаш Мария Владимировна 206

64 16090003617 Свитенко Юлия Витальевна 206

65 16146001614 Репков Станислав Александрович 204

66 16090001287 Азарова Алина Алексеевна 204

67 16076002606 Пелихова Анна Александровна 249

68 16076001983 Умеренков Юрий Витальевич 246

69 16076001654 Таран Алёна Анатольевна 246

70 16158001485 Маховицкий Александр Андреевич 244

71 16076002326 Кириченко Кира Юрьевна 242

72 16076003874 Ларин Денис Анатольевич 240

Направление подготовки: 46.03.01 История (Общий профиль). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и методика преподавания иностранных 

языков и культур). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Информатика и 

вычислительная техника). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 47.03.01 Философия (Социально-аксиологический). На базе среднего 

общего образования



73 16088001085 Логвинов Егор Русланович 257

74 16077001920 Толпыгина Анна Юрьевна 253

75 16076001567 Манжело Ирина Юрьевна 247

76 16076001127 Русанова Наталья Сергеевна 244

77 16079003651 Ибадов Анар Фаилович 242

78 16082000519 Максакова Ангелина Сергеевна 242

79 16076001357 Никоненко Мария Леонидовна 230

80 16168000448 Семенякина Анна Сергеевна 321

81 16082002078 Гачечиладзе Мария Мамиевна 316

82 16090001828 Баршев Глеб Евгеньевич 274

83 16161001926 Хистев Максим Андреевич 272

84 16161002746 Мелкумян Гарегин Мгерович 299

85 16087002152 Халина Татьяна Александровна 274

86 16156001712 Уколов Дмитрий Николаевич 253

87 16160002169 Беленьков Сергей Николаевич 219

88 16146002758 Беликов Владислав Дмитриевич 204

89 16166000303 Кашкин Игорь Сергеевич 203

90 16078004310 Буряков Семен Юрьевич 203

91 16082002673 Пученков Кирилл Игоревич 183

92 16078004437 Морозова Полина Игоревна 183

93 16082001770 Ситникова Елена Владимировна 270

94 16082002129 Малышева Анастасия Олеговна 261

95 16090002049 Токмакова Елена Николаевна 244

96 16088000910 Ермакова Надежда Андреевна 242

97 16090000718 Борзенкова Татьяна Ивановна 237

98 16090001237 Сотникова Мария Сергеевна 235

99 16090002405 Ковалев Артем Евгеньевич 233

100 16158001346 Голубцова Ирина Витальевна 362

101 16076000368 Перелейвода Дарья Александровна 356

102 16078000941 Демина Анастасия Арсениевна 352

103 16161002346 Калужских Елена Олеговна 345

104 16161000512 Толстых Александр Сергеевич 344

Направление подготовки: 45.03.01 Филология (Отечественная филология). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 07.03.01 Архитектура (Архитектурное проектирование). На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 54.03.03 Искусство костюма и текстиля (Художественное 

проектирование костюма). На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 11.03.04 Электроника и наноэлектроника (Нанотехнология в 

электронике). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 41.03.05 Международные отношения (История международных 

отношений). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 54.03.03 Искусство костюма и текстиля (Художественное 

проектирование костюма). На базе среднего общего образования



105 16077001720 Матковская Анна Андреевна 344

106 16161001177 Разумова Валентина Дмитриевна 344

107 16090000356 Андросова Юлия Геннадьевна 328

108 16157002386 Локтионов Серафим Сергеевич 327

109 16077002395 Никулина Анна Андреевна 326

110 16077001726 Чеканова Ольга Владимировна 324

111 16161000711 Николаева Маргарита Александровна 321

112 16161000763 Горелова Ангелина Николаевна 317

113 16161000327 Панова Виктория Юрьевна 316

114 16168001113 Волобуева Анастасия Андреевна 309

115 16078000438 Савина Ангелина Андреевна 308

116 16087001643 Вольф Анна Борисовна 253

117 16087002118 Новосельцева Ольга Николаевна 250

118 16082001227 Локтионова Елена Владимировна 245

119 16160003040 Сергеева Оксана Юрьевна 245

120 16162000480 Семыкина Анна Евгеньевна 245

121 16076001483 Щербинина Виктория Игоревна 239

122 16160004330 Алехина Анастасия Валерьевна 238

123 16160002179 Шаптала Александр Романович 236

124 16087003418 Писарева Нина Александровна 263

125 16121002094 Зайцева Екатерина Сергеевна 269

126 16150003031 Тетерева Ангелина Сергеевна 263

127 16121001372 Мулюкин Сергей Владимирович 262

128 16160001862 Карпикова Александра Александровна 253

129 16166000297 Зайцева Валерия Эдуардовна 252

130 16168001707 Ломов Иван Сергеевич 250

131 16150003026 Кузнецов Александр Сергеевич 250

132 16150001125 Приходько Алена Сергеевна 249

133 16121004512 Разумовская Арина Александровна 248

134 16168001994 Черепова Элина Ивановна 248

135 16166000830 Камарицкая Татьяна Андрияновна 241

136 16077001328 Конорева Дарья Юрьевна 240

137 16076002216 Бурлакова Анастасия Михайловна 233

138 16121004548 Корягина Антонина Сергеевна 233

139 16076001131 Семиколенова Каролина Константиновна 227

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Общий профиль). На базе 

среднего общего образования

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, Экономика организаций и 

предприятий, Финансы и кредит, Бухгалтерский учёт, анализ и аудит, Налоги и налогообложение). 

На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, Экономика организаций и 

предприятий, Финансы и кредит, Бухгалтерский учёт, анализ и аудит, Налоги и налогообложение). 

На базе среднего профессионального образования



140 16090002759 Дробина Анна Сергеевна 219

141 16090004480 Колодченко Анастасия Владимировна 219

142 16090004381 Саурбаева Анна Ришатовна 218

143 16082003990 Зубкова Маргарита Александровна 210

144 16158003950 Медведева Анна Анатольевна 207

145 16087004069 Матвей Кирилл Васильевич 204

146 16161000578 Шульгина Ксения Владиславовна 355

147 16161000723 Чернышова Виктория Александровна 353

148 16161002707 Воробьева Ирина Игоревна 346

149 16161000526 Толстых Ульяна Дмитриевна 340

150 16161000462 Дородных Екатерина Олеговна 339

151 16161001403 Панасенко Елизавета Сергеевна 336

152 16090000986 Волкова Кристина Эдуардовна 333

153 16088000820 Севостьянова Дарья Николаевна 333

154 16158001434 Муратова Ольга Александровна 330

155 16079002304 Завьялова Ульяна Александровна 314

156 16157001688 Володина Елена Валерьевна 318

157 16076002003 Бирюков Арсений Анатольевич 228

158 16076003529 Олейников Даниил Олегович 227

159 16096004701 Шокурова Екатерина Владимировна 215

160 16082004503 Шаров Александр Алексеевич 208

161 16087004291 Капустина Татьяна Сергеевна 204

162 16082001789 Денисов Вячеслав Михайлович 199

163 16096004642 Сапронов Анатолий Валерьевич 198

164 16162002272 Воротынцева Наталия Викторовна 187

165 16082002034 Филиппова Анастасия Николаевна 237

166 16163002334 Кутина Карина Андреевна 208

167 16163000255 Гридасова Полина Игоревна 207

168 16072001264 Ржаных Светлана Анатольевна 204

169 16072001220 Дементьев Константин Владимирович 188

170 16162001373 Любимова Марина Александровна 186

171 16078001420 Замыцкая Людмила Николаевна 178

172 16072001952 Харламов Владимир Александрович 164

Направление подготовки: 48.03.01 Теология (Культура конфессии). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 04.03.01 Химия (Химия и технология органических веществ). На базе 

среднего общего образования

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Графический дизайн, Дизайн интерьера, Дизайн 

костюма). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Графический дизайн, Дизайн интерьера, Дизайн 

костюма). На базе среднего профессионального образования



173 16162001073 Штейнберг Ангелина Олеговна 209

174 16087004663 Даниленко Юлия Сергеевна 206

175 16168003223 Порталимова Юлия Юрьевна 202

176 16146000906 Касмынина Анастасия Игоревна 198

177 16082002387 Рыбалкина Алина Владимировна 219

178 16087002812 Сурненков Сергей Юрьевич 219

179 16158001247 Скрыпник Мария Эдуардовна 216

180 16161002390 Борзыкин Алексей Игоревич 215

181 16161004435 Дмитриева Анастасия Владимировна 201

182 16096004659 Клейменова Ксения Леонидовна 201

183 16168002191 Руденко Александр Павлович 198

184 16161004400 Мамонтов Илья Андреевич 190

185 16157002370 Вертиков Григорий Александрович 186

186 16077001695 Лямина Мария Алексеевна 183

187 16087004391 Азарова Анастасия Витальевна 182

188 16087002341 Магарамов Дмитрий Магарамович 181

189 16161002181 Бабаскин Евгений Сергеевич 181

190 16161001808 Михайлов Владимир Николаевич 180

191 16161000124 Киселев Димитрий Дмитриевич 178

192 16160002261 Дегтярев Артем Олегович 177

193 16072002993 Кузнецов Михаил Юрьевич 177

194 16161001576 Найденов Антон Юрьевич 168

195 16161003558 Винников Евгений Сергеевич 168

196 16168003082 Козырев Вячеслав Александрович 168

197 16156002834 Теплова Анна Владимировна 192

198 16074002400 Мартынова Анна Олеговна 182

199 16074004045 Коробцев Никита Леонидович 174

200 16156000305 Гарбузов Даниил Геннадьевич 174

201 16074002583 Новикова Яна Константиновна 172

202 16074003457 Писарев Александр Сергеевич 171

203 16156003699 Селиванов Егор Геннадьевич 170

204 16078001799 Поляков Егор Андреевич 168

205 16157002403 Дерюгин Никита Викторович 167

206 16079003518 Долженкова Елена Олеговна 167

207 16161003091 Каплунов Кирилл Владимирович 163

208 16158001610 Дмитриева Анастасия Денисовна 163

209 16074002642 Тубольцев Никита Анатольевич 161

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность жизнедеятельности в 

техносфере). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис в индустрии моды и красоты). На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское строительство, 

Экспертиза и управление недвижимостью). На базе среднего общего образования



210 16156002339 Мурашев Антон Константинович 187

211 16156000724 Денисов Семен Игоревич 176

212 16074004430 Рязанов Иван Владимирович 162

213 16082003666 Канунников Сергей Дмитриевич 160

214 16078003546 Черпаков Иван Владимирович 157

215 16161002119 Шумаков Александр Александрович 156

216 16161002889 Лисица Артем Дмитриевич 155

217 16161004355 Роенко Владимир Владимирович 155

218 16156003516 Родионов Павел Николаевич 154

219 16121004383 Гуров Роман Владимирович 153

220 16074002914 Воловченко Михаил Сергеевич 286

221 16074002475 Хорин Артём Вячеславович 188

222 16158002417 Боев Михаил Дмитриевич 232

223 16087003947 Абдуллаева Алина Алексеевна 225

224 16087004283 Мутылина Дарья Олеговна 220

225 16076000071 Старков Егор Валерьевич 213

226 16087003024 Сидорова Надежда Александровна 211

227 16082004616 Крюкова Юлия Константиновна 205

228 16082004595 Кучеренко Алексей Андреевич 204

229 16121001278 Тишкова Алина Андреевна 203

230 16087001818 Савенкова Анна Алексеевна 205

231 16162000186 Амельянчик Анна Павловна 254

232 16162000557 Силисютина Виктория Александровна 241

233 16077003124 Денисова Анна Денисовна 241

234 16162000771 Абрамова Яна Львовна 236

235 16082000938 Ермакова Валерия Валерьевна 233

236 16162000860 Ханина Екатерина Андреевна 230

237 16157001580 Верютина Алена Игоревна 224

238 16157001906 Зекунова Кристина Сергеевна 215

239 16163001118 Каратыгина Диана Алексеевна 214

240 16166000955 Глухарева Марина Олеговна 213

241 16090002044 Шептун Анастасия Александровна 212

242 16157001392 Максакова Алина Федоровна 211

Направление подготовки: 39.03.01 Социология (Социальная теория и прикладное социальное 

знание). На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Олигофренопедагогика, Логопедия, Специальная психология). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность). На базе 

среднего профессионального образования

Направление подготовки: 39.03.01 Социология (Социальная теория и прикладное социальное 

знание). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность). На базе 

среднего общего образования



243 16096003584 Бутова Дарья Николаевна 207

244 16072002493 Бобровская Татьяна Сергеевна 205

245 16076000805 Дмитриева Алина Юрьевна 196

246 16161000511 Штыка Юлия Игоревна 193

247 16157000571 Аманова Владлена Батыровна 192

248 16162003062 Полякова Анна Николаевна 191

249 16157002186 Коротких Екатерина Алексеевна 188

250 16162002190 Соловьева Анастасия Сергеевна 186

251 16090001531 Агибалова Лилия Юрьевна 268

252 16157002426 Нарыкова Надежда Сергеевна 259

253 16162003074 Козар Сюзанна Емельяновна 231

254 16121001649 Полищук Полина Юрьевна 204

255 16157002651 Головкова Анна Альбертовна 197

256 16157000394 Басова Екатерина Николаевна 237

257 16163002846 Язовских Татьяна Сергеевна 225

258 16087001156 Бахтоярова Юлия Валерьевна 222

259 16162003488 Аболмасова Юлия Владимировна 222

260 16157000534 Рудская Мария Геннадьевна 213

261 16157003125 Болотова Алина Владимировна 212

262 16162003248 Завадина Татьяна Сергеевна 210

263 16157000550 Зайченко Анна Сергеевна 209

264 16156000292 Нефёдова Елизавета Олеговна 208

265 16162000980 Бадина Светлана Викторовна 206

266 16162004182 Белоусова Тамара Владимировна 291

267 16121001020 Варавина Ангелина Андреевна 235

268 16121002546 Камынина Алёна Евгеньевна 225

269 16163002020 Манцуров Дмитрий Андреевич 224

270 16076004645 Тараторкина Дарья Александровна 224

271 16087001876 Савченко Инна Николаевна 210

272 16163001075 Агеева Анна Сергеевна 209

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и 

педагогика дошкольного образования, Психология и педагогика начального образования, 

Психология образования, Психология и социальная педагогика). На базе среднего 

профессионального образования

Направление подготовки: 43.03.03 Гостиничное дело (Гостиничная деятельность). На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Олигофренопедагогика, Логопедия, Специальная психология). На базе среднего 

профессионального образования

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и 

педагогика дошкольного образования, Психология и педагогика начального образования, 

Психология образования, Психология и социальная педагогика). На базе среднего общего 

образования



273 16163003749 Дегтяренко Мария Игоревна 253

274 16163004073 Воротникова Екатерина Андреевна 222

275 16078004074 Мироненко Михаил Александрович 266

276 16090002700 Санников Максим Сергеевич 204

277 16078004544 Павлов Павел Игоревич 204

278 16146004358 Тимофеев Павел Андреевич 200

279 16076001192 Вялых Диана Игоревна 198

280 16078001472 Тюпин Иван Александрович 197

281 16146000779 Морозов Дмитрий Борисович 189

282 16077000536 Лукашенко Дмитрий Витальевич 187

283 16160003872 Лещенко Александр Алексеевич 184

284 16076000475 Лукьянчикова Дарья Андреевна 183

285 16078004304 Геворгян Артур Арамович 176

286 16074001439 Зубатова Елизавета Сергеевна 219

287 16072002902 Труфанова Алина Владимировна 208

288 16077003520 Кафланова Сабрина Абдулнасировна 207

289 16076001007 Костина Алина Демьяновна 207

290 16072000576 Переверзева Надежда Викторовна 205

291 16072002522 Лисовский Павел Александрович 201

292 16072003668 Чистякова Ангелина Александровна 199

293 16090002229 Чурилова Юлия Петровна 184

294 16072004356 Будакова Галина Игоревна 176

295 16162003240 Крыгина Дарья Дмитриевна 173

296 16082000734 Сугоровская Карина Артуровна 212

297 16163002134 Гладких Дарья Николаевна 229

298 16163000823 Худякова Елена Владимировна 228

299 16076000585 Денисова Юлия Игоревна 213

300 16090001547 Волков Александр Сергеевич 202

Направление подготовки: 06.03.01 Биология (Прикладная биология). На базе среднего 

профессионального образования

Направление подготовки: 05.03.02 География (Экономическая и социальная география Физическая 

география и ландшафтоведение). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 01.03.02 Прикладная математика и информатика (Математическое 

моделирование). На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 06.03.01 Биология (Прикладная биология). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 43.03.03 Гостиничное дело (Гостиничная деятельность). На базе среднего 

профессионального образования

Направление подготовки: 01.03.02 Прикладная математика и информатика (Математическое 

моделирование). На базе среднего общего образования



301 16121000377 Васюрин Дмитрий Михайлович 199

302 16163001683 Конюхова Марина Александровна 199

303 16163004401 Сытникова Юлия Александровна 190

304 16166001107 Ткачёва Кристина Олеговна 188

305 16087002555 Бондарев Павел Константинович 182

306 16163002101 Головин Кирилл Павлович 179

307 16162000877 Карачевцева Лариса Сергеевна 169

308 16146002086 Усенко Дмитрий Александрович 169

309 16161000478 Борисенко Ксения Сергеевна 249

310 16078003662 Долженкова Анна Дмитриевна 227

311 16166003053 Саркисян Диана Амбарцумовна 225

312 16160001381 Спашко София Евгеньевна 225

313 16146000767 Василенко Виктория Олеговна 230

314 16157004698 Фомина Ирина Геннадиевна 222

315 16160003358 Гусева Анастасия Руслановна 219

316 16090004408 Черкашина Елена Александровна 218

317 16163000775 Загрядская Ирина Анатольевна 216

318 16157003562 Бирюкова Дарья Вадимовна 216

319 16157002747 Дерябин Степан Ильич 215

320 16160004344 Минасян Арпине Тиграновна 226

321 16168002560 Еклашкин Виталий Игоревич 224

322 16088002128 Дубовик Ирина Константиновна 224

323 16087004667 Кривенко Юлия Сергеевна 223

324 16087002499 Фольмер Кира Владимировна 223

325 16168000537 Смирнова Валентина Сергеевна 218

326 16168001407 Султанова Зарина Баходуровна 250

327 16160002599 Попельнихова Елена Павловна 236

328 16088002336 Рябикова Элина Магомедовна 234

329 16087000581 Алхоева Макка Руслановна 231

330 16087001579 Карачевцева Юлия Сергеевна 225

331 16168001652 Алексенко Евгения Владимировна 225

332 16168001427 Белугина Мария Сергеевна 346

333 16161001618 Котукова Анастасия Александровна 345

334 16161002408 Шпилева Кира Андреевна 340

Направление подготовки: 38.03.05 Бизнес-информатика (Электронный бизнес). На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Общий профиль). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 38.03.06 Торговое дело (Коммерция). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Художественное образование). На 

базе среднего общего образования

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Общий менеджмент, Маркетинг). На базе среднего 

общего образования



335 16166000975 Попова Светлана Владимировна 336

336 16161002163 Могилина Ольга Андреевна 323

337 16162001559 Бородина Елизавета Владимировна 316

338 16079001350 Токарева Полина Игоревна 310

339 16079000572 Астапова Ксения Михайловна 245

340 16079004217 Капитулина Кристина Евгеньевна 290

341 16079001196 Манько Данил Владимирович 260

342 16079001231 Свинухов Дмитрий Александрович 248

343 16079003413 Пастернак Дмитрий Александрович 244

344 16076000717 Долженкова Анна Юрьевна 231

345 16082000974 Лунева Дарья Сергеевна 230

346 16163000501 Ралько Евгений Борисович 212

347 16158001146 Скрипкина Виктория Юрьевна 208

348 16090000457 Михайлинин Юлиана Петровна 265

349 16090001866 Машкина Светлана Алексеевна 259

350 16077001745 Клюева Ксения Ивановна 246

351 16076001398 Вознесенская Елизавета Алексеевна 240

352 16077000819 Варивода Арина Андреевна 258

353 16077000696 Артемова Анастасия Александровна 255

354 16076000966 Колесова Екатерина Александровна 254

355 16077000785 Несмачная Мария Павловна 253

356 16077004718 Шорина Ольга Валерьевна 237

357 16077000561 Никулина Софья Владимировна 231

358 16077004719 Левантовский Федор Олегович 225

359 16077004720 Черкасова Дарья Михайловна 186

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыкальное образование, 

Музыкальное образование /в области музыкально-инструментального искусства/). На базе 

среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Английский и второй иностранный язык). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Немецкий и английский языки). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Русский язык и литература). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Физкультурное образование). На 

базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыкальное образование, 

Музыкальное образование /в области музыкально-инструментального искусства/). На базе 

среднего профессионального образования



360 16077001365 Прошина Анастасия Александровна 220

361 16077000706 Александрова Лариса Вячеславовна 215

362 16077004604 Анофренко Анастасия Петровна 210

363 16077004721 Чернов Лев Олегович 192

364 16146000343 Шуклин Кирилл Вячеславович 234

365 16078001021 Жиленкова Елена Сергеевна 229

366 16146004490 Кобякова Дарья Александровна 224

367 16076000762 Бочарова Екатерина Алексеевна 216

368 16162000364 Шкуратова Ирина Викторовна 243

369 16072002380 Петровская Мария Руслановна 211

370 16121004629 Лупильцева Татьяна Александровна 202

371 16162000795 Зайченко Анастасия Александровна 197

372 16157002551 Волосова Анна Сергеевна 195

373 16088003199 Симоненкова Анастасия Михайловна 194

374 16090004547 Бахтина Алена Ивановна 210

375 16161000096 Богданова Ксения Николаевна 196

376 16156004693 Докукин Андрей Сергеевич 193

377 16090002528 Тилипкина Елизавета Андреевна 192

378 16096002074 Дубина Александр Александрович 189

379 16156000565 Ламонова Лилия Леонидовна 188

380 16156004562 Тимофеева Вероника Сергеевна 188

Ректор                                                              А.Н. Худин

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Математика, физика). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Технология и безопасность жизнедеятельности). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Биология, химия). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Французский и английский языки). На базе среднего общего образования


